[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2011 года № 175
от  07 июня 2010 года    №  88

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции) согласно приложению.
2. Зарегистрировать Устав муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции) в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
3. Опубликовать Устав муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции) в средствах массовой информации в соответствии с законом.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской этике, законности и правопорядку, международным, региональным  и общественным связям

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»                                                                   Ж.Р. Никифорова
О принятии Устава муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции)